[bookmark: _GoBack]附件：
A 包 报 价 函

致：襄阳市殡仪馆
根据你单位“襄阳市殡仪馆归山陵公墓新建污水管项目岩土工程勘察及施工图设计方案服务采购A包襄阳市殡仪馆归山陵公墓新建污水管项目岩土工程勘察服务”项目询价通知的要求，经研究和核算后，我方愿意以人民币（大写）   ：（￥     ）的报价，按上述采购文件要求提供服务。我们承诺如下，并承担相应的法律责任：
1、若我方成交，我方保证不转包不分包。
2、若我方成交，我方将履行采购文件规定的各项要求及我方报价文件的各项承诺，按《政府采购法》《民法典》及合同约定条款承担我方责任。

服务商（签章）：

地          址：

电          话：

B 包 报 价 函

致：襄阳市殡仪馆
根据你单位“襄阳市殡仪馆归山陵公墓新建污水管项目岩土工程勘察及施工图设计方案服务采购B包襄阳市殡仪馆归山陵公墓新建污水管项目施工图设计方案服务”项目询价通知的要求，经研究和核算后，我方愿意以人民币（大写）   ：（￥     ）的报价，按上述采购文件要求提供服务。我们承诺如下，并承担相应的法律责任：
1、若我方成交，我方保证不转包不分包。
2、若我方成交，我方将履行采购文件规定的各项要求及我方报价文件的各项承诺，按《政府采购法》《民法典》及合同约定条款承担我方责任。

服务商（签章）：

地          址：

电          话：